

Årsredovisning för  
**IMNI Bygg & Mark AB**

559383-8856

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Meron Jakob  
Styrelseledamot

2025-05-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IMNI Bygg & Mark AB, 559383-8856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg registrerades år 2022 och bedriver konsultverksamhet inom bygg och markanläggning samt förvaltning av och handel med värdepapper för en begränsad och slutna krets av ägare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen överstiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen arbetar för att återställa kapitalet. En kontrollbalansräkning har upprättas per 2024-12-31.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	369	682	660
Resultat efter finansiella poster	69	-229	179
Soliditet %	-3,4	-20,5	-20,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har varierat mer än 30 procent mellan åren på grund av minskade ordergång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - 20,6 % av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	131 138	-228 518
Balanseras i ny räkning		-228 518	228 518
Årets resultat			69 253
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-97 380</b>	<b>69 253</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-97 380
Årets resultat	69 253
<b>Summa</b>	<b>-28 127</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-28 127
<b>Summa</b>	<b>-28 127</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		369 324	681 761
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>369 324</b>	<b>681 761</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 129	-221 182
Övriga externa kostnader		-192 295	-435 926
Personalkostnader	2	-4 717	-120 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-34 460
Övriga rörelsekostnader		-80 140	-78 238
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-318 281</b>	<b>-890 023</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>51 043</b>	<b>-208 262</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		615	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		17 595	-20 339
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 210</b>	<b>-20 256</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 253</b>	<b>-228 518</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 253</b>	<b>-228 518</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>69 253</b>	<b>-228 518</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	310 140
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>310 140</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>310 140</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 090	9 325
Övriga fordringar		46 747	33 722
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 837</b>	<b>43 047</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 531	39
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 531</b>	<b>39</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>91 368</b>	<b>43 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>91 368</b>	<b>353 226</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-97 380	131 138
Årets resultat		69 253	-228 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-28 127</b>	<b>-97 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 127</b>	<b>-72 380</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	21 600
Leverantörsskulder		23 028	9 497
Övriga skulder		66 467	376 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	17 775
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 495</b>	<b>425 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>91 368</b>	<b>353 226</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0,3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	344 600	344 600
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-344 600	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>344 600</b>
Ingående avskrivningar	-34 460	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	34 460	
Årets avskrivningar		-34 460
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-34 460</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>310 140</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mihaela Bene, H Ekonomi & Kontor AB

## Underskrifter

Sundbyberg

*Meron Jakob*  
Meron Jakob  
Styrelseledamot

2025-05-28

Datum